



कामगार राज्य विमा महामंडळ
(कामगार आणि रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office Maharashtra
पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल,
मुंबई-400 013
पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल,
मुंबई-400 013
Panchdeep Bhavan, 108, N.M. Joshi Marg,
Lower Parel, Mumbai – 400 013
Phone: 022 61209700/742 Email: rd-maharashtra@esic.nic.in,
Website: www.esic.nic.in

No.: 31-A-33/16/UDC/Estt.II/ 2016

Date: 31.12.2024

कार्यालय आदेश संख्या : 297(ए)/2024 / OFFICE ORDER NO.297(A) OF 2024

क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी), महाराष्ट्र ने निम्नलिखित कर्मचारियों के संबंध में पदोन्नति आदेश रद्द करने का आदेश दिया है, जिन्हें इस कार्यालय आदेश संख्या **294 (ए) 2024** दिनांक **27/12/2024**, के तहत नियमित आधार पर प्रवर श्रेणी लिपिक (यूडीसी) पदोन्नति पेशकश की गई थी परन्तु उन्होंने आदेशित स्थान पर नियमित पदोन्नति स्वीकार करने में असमर्थता व्यक्त की है।

The Regional Director (I/c), Maharashtra has ordered for cancellation of promotion order in respect of the following officials who had been offered the promotion to the post of Upper Division Clerk (UDC) on Regular basis, vide this Office Order No. 294 (A) of 2024 dated 27/12/2024, as they have expressed inability to accept Regular promotion at the ordered place of posting.

Sr. No.	Name of the officials & Present Place of Posting (Shri.)	Desig.	Employee Category	Recommended against Category	Ordered Place of Posting	Date of Refusal
1	Kailash Gadikar (SRO Nagpur)	LDC	ST	UR	SRO Thane	30.12.2024
2	A.S. Walke (SRO Pune)	LDC	UR	UR	SRO Pune	27.12.2024
3	Sandip Kukade (SRO Nagpur)	LDC	ST	UR	RO Mumbai	27.12.2024
4	Atik Sheikh (SRO Nagpur)	LDC	UR	UR	RO Mumbai	28.12.2024
5	Bablu Sadawarte (SRO Nagpur)	LDC	ST	UR	SRO Marol	27.12.2024

उपरोक्त officials को पदोन्नति इनकार की तारीख से एक वर्ष की अवधि तक नियमित पदोन्नति के लिए विचार नहीं किया जाएगा।

The above-mentioned officials will not be considered for Regular promotion for a period of one year from date of refusal.

(नीरज कुमार / Niraj Kumar)

सहा. निदेशक (प्रशासन)/Asth.

Director (Admn.)

सेवा में / To :

- 1) संबंधित कर्मचारी / **The official Concerned.**
- 2) उप निदेशक (प्रभारी), उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोल/ठाणे/नागपुर/पुणे/औरंगाबाद/नासिक।
The Dy. Director I/c, SRO Marol/Thane/Nagpur/Pune/Aurangabad/Nashik.
- 3) क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी), महाराष्ट्र के वैयक्तिक सचिव/ **PS to RD(I/c).**
- 4) उप निदेशक, सतर्कता (प. अं)/ उप निदेशक, प्रशिक्षण (प. अं) **Dy. Director, Vigilance (WZ).**
- 5) चिकित्सा अधीक्षक क. रा. बी. निगम अस्पताल अंधेरी/ क. रा. बी. निगम अस्पताल बिबवेवाड़ी/ क. रा. बी. अस्पताल कोल्हापुर/पीजीआईएमएसआर अंधेरी। **The Medical Superintendent ESICMH Andheri/ESICH Bibvewadi/ESICH Kolhapur/PGIMSR Andheri.**
- 6) महासचिव क. रा. बी. निगम कर्मचारी संघ / **The General Secretary, ESIC Employees' Union, Mumbai**
- 7) सचिव, ईएसआईसी कर्मचारी सहकारी समिति। क्रेडिट सोसायटी, मुंबई/ **The Secretary, ESIC Employees' Co-op. Credit Society, Mumbai**
- 8) एससी/एसटी सेल, आरओ मुंबई /**SC/ST Cell, RO Mumbai**
- 9) ई डी पी शाखा को साइट पर अपलोड करने हेतु **ICT Branch, RO Mumbai, to upload on ESIC website.**
- 10) कार्यालय आदेश फाईल/ वैयक्तिक फाईल /**O.O. File/Personal File**